
1264

       

MASCHI 737

FEMMINE 527

1264

564

279

220

96

95

10

TOTALE 1264

95,4%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  9 progressivo

1256 CIVITANOVA MARCHE M 86 MONTE SAN GIUSTO MC SI

1257 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 79 ASCOLI PICENO AP SI

1258 AORMN PESARO M 74 FANO PU SI

1259 AORMN PESARO F 82 FANO PU SI

1260 AORMN PESARO M 92 PESARO PU SI

1261 AORMN PESARO F 51 VALLEFOGLIA PU SI

1262 AORMN PESARO M 82 PESARO PU SI

1263 MACERATA F 83 POLLENZA MC SI

1264 ASCOLI PICENO M 83 ACQUASANTA TERME AP SI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE

aggiornamento: 29/11/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI




